
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 серпня 2024 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

гуманітарної допомоги 

 

Розглянувши клопотання Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, акт № 145/1 приймання-

передачі гуманітарної (благодійної) допомоги від 28.06.2024 року Відділу 

забезпечення гуманітарною допомогою Полтавського обласного центру 

соціальних служб, відповідно до Закону України «Про гуманітарну 

допомогу», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1.  Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади гуманітарну допомогу, а саме роутер (ІТ equipment) 

б/в в кількості 6 (шість) штук вартістю 0 (нуль) гривень. 

 2.  Передати гуманітарну допомогу в оперативне управління 

Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Щербак В.О.), визначивши його балансоутримувачем. 

 3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


